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1. Mötet öppnas 

Ungdomsfullmäktiges ordförande Sten Berg öppnar mötet och hälsar alla välkomna.  

 

2. Upprop  

Upprop genomförs, 47 närvarande och mötet är beslutsmässigt. 

 

3. Val av två protokolljusterare samt bestämmande av tid för justering 

Tid för justering 22 november mellan kl. 15-18 på UF-kontoret. Musa Faisal och 

Josias Åkerblom väljs till att justera protokollet.  

 

4. Avsägelser och nya ledamöter  

Sten Berg redogör för avsägelser och nya ledamöter och ersättare. 

 

5. Information: Ekonomisk redovisning initiativpotten 

Katja Knuutinen från ungdomsfullmäktiges kansli redogör och informerar om den 

ekonomiska initiativpotten. Hittills i år har ungdomsfullmäktige beslutat om 263 500 

kronor ur initiativpottens 300 000 kronor.  

 

6. Rapport konferens UNG i VGR 

Hugo Fogelin läser upp rapporten.  

 

7. Motion av Marius Goldmann ang. politisk lots (bordlagd motion 6 september 

2023) 

Marius Goldmann läser upp motionen.  

Ordet lämnas fritt. Åke Kettil Wallström tycker att det är en bra motion och stödjer 

den. Olle Andersson tycker att det är en välformulerad motion men tycker inte att 

kommunen ska bekosta den här typen av aktiviteter. Hugo Fogelin lyfter att 

kostnaderna inte bör ses som ett problem. Olle Andersson svarar att kostnaderna är ett 

problem idag då biblioteken har det svårt ekonomiskt redan idag. Victor Bohman 

Lind tycker att det är något som kan skötas online.  

 

Ungdomsfullmäktige beslutar efter votering att bifalla motionen 

 

8.  Motion av Åke Kettil Wallström ang. minskad biltrafik på Vasagatan  

Åke Kettil Wallström läser upp motionen.  

Ordet lämnas fritt och många sätter upp sig på talarlistan. Elsa Eliasson tycker att det 

är viktigt att inte göra det svårare för personer som inte kan använda exempelvis 

kollektivtrafik. Zack Johnsson tycker att begränsad biltrafik kan resultera i att bilister 

måste ta omvägar vilket kan öka utsläppen. Zack frågar vilken typ av cykelolyckor 

om avses i motionen? Åke svarar att det är alla cykelolyckor men att det flesta är 
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cykelolyckor är krock med något annat vilket hade kunnat lösas om det inte var så 

trångt. Hugo Fogelin yrkar bifall till motionen och tycker att detta hade bidragit 

mycket till arbetet med stadsutveckling och lyfter även att det hade kunnat bidra till 

bättre luftkvalitet. Melwin Pernefors är lite kluven till motionen och lyfter att det 

finns en fritidsgård och äldreboende i området som det är viktigt att kunna ta sig till. 

Olle Mattsson tycker att det är en bra motion men tycker att det behöver dras streck i 

debatten. Votering begärd och verkställs, beslut efter votering är att dra streck i 

debatten. 

Hector Valdez tycker att det är en bra motion som lyfter en viktig fråga utifrån både 

miljö/klimat och hälsoaspekten, tror inte att en begränsning i detta område skulle 

påverka personer som exempelvis ska ta sig till jobbet. Figaro Stenlund tycker att det 

är en bra och välskriven motion och tror att det kan påverka att fler inte tar bilen. 

Filip Gelkén tycker att det redan finns mycket cykelbanor i stan, och ser hellre att 

bilgatan görs om till en gågata. Victor Bohman Lind ser att motionen innehåller både 

positiva och mindre positiva förslag, och tror inte att förslagen kommer fungera i 

verkligheten. Åke Kettil Wallström lyfter att det är viktigt att börja i det lilla för att 

uppnå större förändring. Olle Andersson säger att det är en viktig del av friheten att 

kunna använda sin bil, men ser att detta skulle kunna vara ett bra pilotprojekt för att 

utvärdera konsekvenserna för exempelvis kringliggande verksamheter. Hugo Fogelin 

håller med om att det är en bra idé att testa detta som ett pilotprojekt. Harry Carlsson 

frågar om inte trafiken kommer bli för långsam med detta förslag? Alexander Petrov 

tycker att det är bra med mindre bilar i stan, men att det kanske blir svårt att 

genomföra för att biltrafiken kommer finnas på andra gator i stället. Elsa Eliasson 

lyfter att alla kan inte vara cyklister i Göteborg, alla har inte möjligheten att ta sig 

runt i sta utan bil och tycker inte att det ska försvåras för bilister att ta sig fram i stan. 

Zack Johnsson säger att det finns andra platser i stan som borde prioriteras för detta 

förslag. Ingrid Olsson säger att när det blir mindre trängsel blir det mindre olyckor 

och att det är bra om de som kan välja bort bilen gör det. Lucas Andersson tycker att 

det är bra om de som kan välja andra färdmedel än bil gör det, men det är viktigt att 

de som måste ta bilen kan göra det.  

 

Ungdomsfullmäktige går till beslut och bifaller motionen 

 

Sten Berg ajournerar mötet i tio minuter. Nelly Groth tar över ordförandeklubban.     

 

9. Motion av Zakkedin Almanla ang. att stoppa unga från gängkriminalitet  

Zakkedin Almania är inte närvarande. Åke Kettil Wallström läser upp motionen. 

Zack Johnsson tycker att det är en bra motion men tror inte att det är fler aktiviteter 

som löser problemet. Isabelle Löf tycker det är en viktig och bra motion, och tycker 

att UF ska bifalla den. Victor Bohman Lind anser att kriminalitet är dåligt men 

motionären är inte här och tycker att det är bättre att motionen tas upp igen 

kommande år. Elsa Eliasson tycker att aktiviteter är jätteviktiga och kan absolut 

motverka kriminalitet. Abdirahim Moalim ber alla med erfarenhet och bor i utsatta 

områden att räcka upp en hand, han menar att det är viktigt att ha den faktiska 

erfarenheten för att veta vad som behövs. Marius Goldmann begär streck i debatten 

och ungdomsfullmäktige beslutar om streck i debatten. Zack Johnsson undrar om det 
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kan finnas aktiviteter och klubbar som kan lura in unga i gängkriminalitet. Det är 

slöseri med pengar att lägga än mer pengar på aktiviteter än det redan görs. Filip 

Gelkén föreslår att bordlägga motionen. Ordförande Sten påminner om att det är 

endast yrkandet ungdomsfullmäktige ska ta beslut om. Alexander Petrov menar att 

det är viktigt med aktiviteter. Olle Mattsson tycker det är bra motion och tycker det är 

viktigt med många aktiviteter, om det sedan hjälper att få ner gängkriminaliten är det 

jättebra. Abdirahman Moalim menar att det finns för få aktiviteter nära de barnen som 

faktiskt behöver dem. Alla har inte föräldrar som kan skjutsa över halva staden. Zack 

Johnsson tycker att motionen kanske är viktig, är beredd att tänka om, politikerna 

borde svara på varför det inte finns fritidsgårdar där det som mest behövs. 

Muhammed Shavaiz bor i ett utsatt område och menar att ju fler aktiviteter det finns 

ju större chans är det är förhindra att unga rekryteras till gängkriminalitet.  

 

Ungdomsfullmäktige går till beslut och bifaller motionen 

 

 

10.  Motion om digitalisering av busskort  

Daria Volovyk och Bianca Lindell läser upp motionen. Filip Gelkén tycker att 

grundtanken är bra. Isabelle Löf påminner att hon redan skrivit en liknande motion 

tidigare och tycker även att sommarlovskorten ska digitaliserats, och uppmuntrar alla 

att rösta ja. Melwin Pernfors tycker att motionen är jättebra och tycker det ska finnas 

både digitalt och fysiskt kort. Hugo Fogelin  ger ett exempel på hur det tekniskt 

enkelt går att lösa att ha både fysiskt och digitalt kort. Zack Johnsson är för motionen 

och jämför med pensionärer som kan åka gratis vissa tider på dygnet, samma lösning 

borde gå att hitta för unga. Isabelle Löf begär streck i debatten och beslutar om streck 

i debatten. Sten Berg menar att diskussionen att handlar mycket om hur det tekniskt 

går till, och ser lösningar för det. 

 

Ungdomsfullmäktige går till beslut och bifaller motionen 

 

Nelly Groth lämnar över ordförandeklubban till Malte Barron Schöning 

 

11. Motion av Marius Goldmann ang. UF mentorer på politikerutbildningen  

Marius Goldmann läser upp motionen och upplyser om att det är en motion som 

styrgruppen tog ett beslut om på föregående möte, och står bakom. Åke Kettil 

Wallström berättar om hur vilsen han kände sig i början han tror att några kanske föll 

bort under de första mötena för att de inte riktigt hittade hem, även om de kände sig 

välkomna. Han tycker att det är en bra motion. Chloe Nunez tycker att det är jättebra 

sätt att känna sig välkommen och trygg att få en mentor. Lucas undrar hur det faktiskt 

skulle kunna fungera. Signe Ingman-Rydberg tycker det är en bra motion för att 

känna sig tryggare. Daria Volovyk tycker också att det var svårt i början, det är 

mycket att förstå i början. Daria påminner om att tankarna redan finns inför den 

kommande politikerutbildningen, att använda äldre mentorer. Flera äldre UF:are har 

också gått en ledarskapsutbildning under året för att kunna jobba mer som mentorer 

framöver. 

 

Ungdomsfullmäktige går till beslut och beslutar att bifalla motionen 
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12.  Motion av Marius Goldmann angående uppläsning av ungdomsfullmäktiges 

policy  

Marius Goldmann läser upp motionen och informerar om att även detta är en motion 

som styrgrupp ställer sig bakom. 

 

Ungdomsfullmäktige går till beslut och beslutar att bifalla motionen 

 

 

13. Anmälan av nya motioner  

Inga nya motioner anmäls 

 

14. Övriga frågor 

Malte informerar om följande: 

Sista dag för kandidering 9 november, valkickoff den 10 november på trappscenen på 

Stadsbiblioteket. Välkomna! 

Valet pågår 10-20 november 

15 november är det klimatdialog. Det är fullbokat och om du som UF:are inte har 

anmält dig och vill vara med, så anmäl dig snarast till Anna eller Katja 

Julhäng på kontoret 18 december, för nya och gamla UF:are 

Politikerutbildning för nya ledamöter och ersättare 1-2 december 

Julstängt på UF-kontoret efter 18 december. Öppnar igen 15 januari 2024 

 

 

 

 

 

 

Vid anteckningarna: Anna Thomasson och Katja Knuutinen 
 


